
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávky na propagaci -14-2019“ 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel uvádí tyto dodatečné informace: 

Zadavatel upřesňuje zadání, resp. doplňuje přílohu s grafickými náhledy pro položky 4, 6, 
10, 11. 
 
Zadavatel dále zdůrazňuje informaci uvedenou již při vyhlášení v příloze č. 1, a sice 
ohledně překládání vzorků před podpisem smlouvy „Předměty, u nichž vyžadujeme 
zaslání vzorku kvůli schválení barvy, jsou označeny +“. 
 
 
 
Příloha: Grafické náhledy položek 4,6,10,11.pdf 
 


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	„Dodávky na propagaci -14-2019“
	Zadavatel uvádí tyto dodatečné informace:

		2019-10-17T10:10:19+0200
	Jaromír Hejl




